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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN CONTRATACION DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN DE 
COOPERACIÓN LOCAL 2024 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS POR EL 
AYUNTAMIENTO DE TARIFA (BOP CADIZ N.º 129 DE 5 DE JULIO DE 2024)

En Tarifa, siendo las 08:00 horas del día 14 de octubre de 2024, se reúnen en el Departamento de 
Secretaria del Ayuntamiento de Tarifa, el Tribunal de Selección nombrado mediante decreto de 
Alcaldía 2024/2365, de 6 de septiembre, para la actuación 2: ACTUACIONES 
CONSERVACION EN EL CASCO HISTORICO Y EN DIFERENTES INSTALACIONES 
MUNICIPALES (9 PEONES POLIVALENTES, 1 PEON DE JARDINERIA, 5 PORTEROS 
CONSERVADORES Y 2 PEONES DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES) al 
objeto de valorar la fase de oposición, con la asistencia de los siguientes miembros:

Presidente: Angel Peinado Meléndez
Vocal 1: Manuel Herrera Maldonado
Vocal 3: Carlos Rodríguez Alba
Secretaria por delegación: María José Lara Santos 

De conformidad con lo previsto en la Resolución 2024/1816, de 27 de junio, de aprobación de 
convocatoria y bases específicas para la selección y contratación de personal laboral temporal para 
ejecutar las actuaciones priorizadas del Plan de Cooperación Local 2024 de la Diputación de Cádiz 
(BOP Cádiz nº 129 de 5 de julio de 2024), base séptima, el proceso selectivo constará de dos 
fases:

- La fase de oposición, de carácter eliminatorio, que podrá alcanzar hasta un máximo de 20 
puntos.

- La fase de concurso, de carácter no eliminatorio, que podrá alcanzar hasta un máximo de 
10 puntos.

El Tribunal, en sesión celebrada el 09 de octubre, planificó la elaboración de los cuestionarios, 
que fueron confeccionados conforme a lo acordado entre el presidente y los vocales, con 
distribución proporcional de los temas y remitidos de forma confidencial a la Secretaria por 
delegación, para el diseño y montaje de las pruebas de conocimientos.

El ejercicio será calificado de 0 a 20 y tendrá carácter eliminatorio, debiendo obtenerse como 
mínimo 10 puntos.

Por el Tribunal se procede a la comprobación de la identidad de las personas aspirantes admitidas 
mediante la acreditación del DNI y se les hace pasar al lugar habilitado para la realización del 
primer ejercicio.

Se indican a los aspirantes las instrucciones para realizar el examen, al objeto de mantener el 
anonimato en la corrección.

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación bb2f341bf00141748d762ff9e325edf0001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

M
ar

ía
 J

o
sé

 L
ar

a 
S

an
to

s
18

/1
0/

20
24

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

Á
n

g
el

 P
ei

n
ad

o
 M

el
én

d
ez

18
/1

0/
20

24

https://sede.aytotarifa.com/validador


                         Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Comienzan las pruebas a las 10:30 horas, 12:30 horas, 16:00 horas y 18:00 horas respectivamente

Se procede a la corrección de los mismos manteniendo el anonimato y tras la calificación de los 
mismos, se procede a la identificación de los aspirantes, con el siguiente resultado:

2.-: ACTUACIONES CONSERVACION EN EL CASCO HISTORICO Y EN DIFERENTES 
INSTALACIONES MUNICIPALES
 
PEONES POLIVALENTES: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION
ADAN PEREZ ELIAS **1740*** NO PRESENTADO
ALBA LEON ALVARO **4346*** 10,5
ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE **0205*** NO PRESENTADO
ALVAREZ MORENO FERNANDO **4340*** 11,5
ANIADO FERNANDEZ VENANCIO **8698*** NO PRESENTADO
ANIADO MORA FRANCISCO JESUS **2313*** 8,5
ARAUJO SANDOVAL JOAQUIN **8731*** 12,5
ARROYO PIÑERO JUAN ANTONIO **8849*** NO PRESENTADO
BENITEZ FUENTES JAIME **8959*** NO PRESENTADO
BLANCO PERALTA ANTONIO JAVIER **8740*** NO PRESENTADO
CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE **8805*** NO PRESENTADO
CADIZ LOBATON PEDRO JESUS **8871*** NO PRESENTADO
CADIZ ORTIZ MOISES **8816*** 10
CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL **5888*** 13,5
CAMACHO MUÑOZ FRANCISCO MANUEL **8667*** NO PRESENTADO
CANAS MORALES ADRIAN **9189*** NO PRESENTADO
CANAS OCAÑA ANTONIO **8587*** NO PRESENTADO
CASAS TRUJILLO MIGUEL **8398*** 12
CASTRO FIGUEROA JOSE MARIA **4317*** NO PRESENTADO
CASTRO IGLESIAS MARIA LUISA **8432*** 9,5
CASTRO OJEDA RAUL **4587*** 11
CHICANO FRANCO SEBASTIAN **8742*** 14
COZAR SEVILLA ISMAEL **8702*** NO PRESENTADO
DAVILA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL **8796*** 11
DELGADO GARCIA JESUS MARIA **8504*** 11
DELGADO TOLEDO JESUS **4900*** 15
DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN **8460*** 14
ESPINOSA MARIN ESTEFANIA **4307*** 13
FERNANDEZ DIAZ FLORENCIO **8644*** NO PRESENTADO
FERNANDEZ PARRILLA MANUEL **8741*** NO PRESENTADO
FERNANDEZ RIOS CRISTINA **8964*** 12,5
GALINDO MESA ADRIAN **0189*** 9,5
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GARCIA CARDENAS JESUS **8862*** 11,5
GONZALEZ RIOS JAIME **8774*** NO PRESENTADO
GONZALEZ ROJAS JOSE ANTONIO **8521*** 8
GURREA CAMPOS DIEGO **8742*** 13
GURRERO BLANCO JAVIER **8881*** 12
GUZMAN VILLALTA RAFAEL **8592*** 12
JIMENEZ ROMERO ANTONIO JESUS **8890*** 7,5
JIMENEZ RUIZ YAIZA **4338*** NO PRESENTADO
LEON ROMERO MARIANO **8522*** 15,5
LINDES GONZALEZ JESUS **8804*** 14
LOPEZ CALVO EDUARDO **0798*** 15
LOPEZ ORTIZ ISIDRO **8630*** 16,5
MARTINEZ JIMENEZ JUAN CARLOS **8536*** NO PRESENTADO
MESA CASTILLO JESUS **8506*** NO PRESENTADO
MESA MORENO CRISTIAN **4348*** 10
MESA MORENO FRANCISCO RAFAEL **4349*** NO PRESENTADO
MESA PERALTA JOSE ANTONIO **9007*** 10
MOLINA ASENCIO JOSE ANTONIO **5960*** 6
MORA GUERRERO ALFONSO **8559*** 13,50
MORALES ARAUJO ANDRES **9110*** 14
MORALES ARAUJO JOSE LUIS **8951*** 14
MORALES PEINADO MARIA ISABEL **8838*** NO PRESENTADO
MORENO FUENTES JOSE LUIS **8648*** 9
MORENO LOPEZ NAOMY **9190*** 10,5
MORGADO TINEO ANTONIO MANUEL **4587*** 8,5
MORILLO UTRERA DANIEL **8817*** NO PRESENTADO
MORILLO UTRERA MANUEL JESUS **8741*** 15
MURILLO HIDALGO FRANCISCO JAVIER **8984*** 7
PELAYO ESPINOSA JUAN ISRAEL **4589*** 9
PELAYO PANTOJA MANUEL **5863*** NO PRESENTADO
PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 12,5
PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES **8604*** 10
PEREA MOYA CARLOS GERMAN **8946*** 13
PEREZ ASENCIO JUAN JOSE **9226*** NO PRESENTADO
PONCE SANTOS FRANCISCO **8442*** EXCLUIDO 
QUIJANO GUTIERREZ JOSE LUIS **8692*** 12,5
RAMIREZ PADILLA FRANCISCO **8524*** 5
RAMOS MOYA CONCEPCION MARIA **8534*** NO PRESENTADO
RICO MARTINEZ FRANCISCO LUIS **4584*** 14
RIOS DIAZ RAFAEL **8740*** 12
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                         Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

ROBLES GONZALEZ RAFAEL **8302*** 12
ROBLES PELAYO JOSE ANTONIO **8466*** 8,5
ROCHA RUIZ JUAN **8934*** 13,5
RODRIGUEZ ALVAREZ FRANCISCO **8778*** NO PRESENTADO
RODRIGUEZ CASTRO FERNANDO **4319*** 10,5
RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO **8393*** NO PRESENTADO
RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 12,50
ROMERO HEREDIA JUAN **8574*** NO PRESENTADO
RUIZ MARTINEZ JUAN **8538*** 13
SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL **8480*** 9,5
SERRANO GIL MANUEL **8697*** 11,50
SEVILLA COTE LUIS JOSE **4321*** NO CALIFICADO
SILVA SEVILLA MIGUEL ANGEL **6596*** 13
TENO LIMA ADRIAN **0408*** 13,5
TINEO FERNANDEZ VIRGINIA **4329*** 6
TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS **8685*** 13
TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO **5851*** 11,5
TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES **8942*** 15,5
TRUJILLO IGLESIAS MARIANO **8454*** NO PRESENTADO
TRUJILLO REBOLO MANUEL **4316*** 12,5
VIERA BENITEZ PEDRO JESUS **8404*** 15
YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER **4336*** 13

PEON DE JARDINERÍA:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION
ALVAREZ MORENO FERNANDO **4340*** 9
ANIADO FERNANDEZ VENANCIO **8698*** 9,50
ANIADO MORA FRANCISCO JESUS **2313*** 8
ARAUJO SANDOVAL JOAQUIN **8731*** 11
ARROYO PIÑERO JUAN ANTONIO **8849*** NO PRESENTADO
BENITEZ FUENTES JAIME **8959*** NO PRESENTADO
BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS **4320*** 10
BLANCO PERALTA ANTONIO JAVIER **8740*** NO PRESENTADO
BLANCO PONCE MARIA DOLORES **4335*** 9,5
CADIZ HERRERA JUAN JESUS **9222*** 8,5
CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE **8805*** 13
CADIZ LOBATON PEDRO JESUS **8871*** NO PRESENTADO
CAMACHO MUÑOZ FRANCISCO MANUEL **8667*** NO PRESENTADO

CASTILLO UTRERA SERGIO **4582*** NO PRESENTADO

CASTRO JIMENEZ JOSE CARLOS **4331*** NO PRESENTADO

CERRUDO MORENO JESUS **8513*** 10,5
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CERVAN PACHECO M. LUZ **8514*** 3.50
CHICANO ARAUJO JONATHAN **4346*** NO PRESENTADO

CHICANO FRANCO SEBASTIAN **8742*** NO PRESENTADO

DELGADO GARCIA JESUS MARIA **8504*** 10
DELGADO ORTIZ MANUELA **8568*** NO PRESENTADO
DELGADO SARRIAS JUAN JESUS **4586*** 9
ESCUDERO GONZALEZ ISABEL **4668*** 14
ESPAÑA SANCHEZ INMACULADA **8761*** NO PRESENTADO
FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL **4330*** 12
FERNANDEZ PADILLA FRANCISCO **8524*** NO PRESENTADO
FERNANDEZ RIOS CRISTINA **8964*** 11,50
FUENTES BLANCO CONCEPCION **8550*** NO PRESENTADO

GARCIA BLESA ANTONIO **8796*** NO PRESENTADO

GOMEZ ROMAN JUANA MARIA **8575*** 11,5
GONZALEZ RIOS JAIME **8774*** NO PRESENTADO
GONZALEZ ROJAS JOSE ANTONIO **8521*** 8,5
GUERRERO BLANCO JAVIER **8881*** 9,5
JIMENEZ RUIZ YAIZA **4338*** NO PRESENTADO

JIMENEZ SERRANO CARMEN **8814*** NO PRESENTADO

LEON ROMERO MARIANO **8522*** 15
LOPEZ CALVO EDUARDO **0798*** 14
LUNA SUAREZ JOSE MANUEL **8742*** 11,5
MARTINEZ CADIZ MANUEL **0196*** 5
MARTINEZ JIMENEZ JUAN CARLOS **8536*** 7,5
MESA MORENO CRISTIAN **4348*** 11,5
MESA PERALTA JOSE ANTONIO **9007*** NO PRESENTADO
MOLINA ASENCIO JOSE ANTONIO **5960*** 10
MONTANO PELAYO ALBA **4590*** NO PRESENTADO
MORA GUERRERO ALFONSO **8559*** 9
MORALES ARAUJO ANDRES **9110*** 11
MORALES ARAUJO JOSE LUIS **8951*** 14,5
MORENO FUENTES JOSE LUIS **8648*** 9
MORENO LOPEZ NAOMY **9190*** 9
MORILLO UTRERA DANIEL **8817*** NO PRESENTADO
MORILLO UTRERA MANUEL JESUS **8741*** 12,5
MUÑOZ MALIA SARA **4595*** 9,5
MURILLO HIDALGO FRANCISCO JOSE **8984*** 9
OYA MONTANO JOSE MANUEL **8792*** 11,5
PELAYO ESPINOSA JUAN ISRAEL **4589*** 11,5
PELAYO PANTOJA MANUEL **5863*** NO PRESENTADO
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                         Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 10,5
PEREA MOYA CARLOS GERMAN **8946*** 14
PEREZ ASENCIO JUAN JOSE **9226*** NO PRESENTADO

PEREZ MUÑOZ MARIA DEL PILAR **8892*** NO PRESENTADO

RAMOS MOYA CONCEPCION MARIA **8534*** NO PRESENTADO
ROBLES GONZALEZ RAFAEL **8302*** 10,5
ROBLES PELAYO JOSE ANTONIO **8466*** 6,5
RODRIGUEZ GARCIA ASENCIO **4902*** 9,5
RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO **8393*** NO PRESENTADO
RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME **8996*** 13,5
RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 11,5
ROMAN MORILLO LAURA CARMEN **5868*** NO PRESENTADO

ROMERO HEREDIA JUAN **8574*** NO PRESENTADO

RUIZ ROBLES JOSE CARLOS **4302*** 8,5
SANTANDER CERRUDO CRISTOBALINA **8657*** 9
SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL **8480*** 9
SERRANO GIL MANUEL **8697*** 13
SEVILLA COTE LUIS JOSE **4321*** 10,5
TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS **8685*** 12,5
TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES **8942*** 12,5
TRUJILLO REBOLO MANUEL **4316*** 12,5
YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER **4336*** 12,5

PORTERO CONSERVADOR:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION
ADAN PEREZ ELIAS **1740*** NO PRESENTADO
ALBA LEON ALVARO **4346*** 10,5
ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE **0205*** NO PRESENTADO
ANIADO MORA FRANCISCO JESUS **2313*** 10,5
ARAUJO CAMILLERI NURIA **8704*** 11,5
ARAUJO RODRIGUEZ ALEJANDRO **4595*** NO PRESENTADO
BARRANCO BAUTISTA MARIA TERESA **9018*** 17
BENITEZ FUENTES JAIME **8959*** NO PRESENTADO
BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS **4320*** 13
CADIZ HERRERA JUAN JESUS **9222*** 12
CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL **5888*** 12
CAMPOS MONTOYA MARIA LUISA **0722*** NO PRESENTADO
CARDENAS DIAZ ANTONIA **8734*** 11,5
CASTRO IGLESIAS MARIA LUISA **8432*** 11
CERRUDO MORENO JESUS **8513*** 13
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CHAVES NAVARTA ANA **9222*** NO PRESENTADO

CHICANO ARAUJO JONATHAN **4346*** NO PRESENTADO

CHICANO FRANCO SEBASTIAN **8742*** 10,5
COZAR SEVILLA ISMAEL **8702*** NO PRESENTADO
DELGADO GARCIA JESUS MARIA **8504*** 12,5
DELGADO ORTIZ MANUELA **8568*** NO PRESENTADO
DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN **8460*** 12,5
ESPAÑA SANCHEZ INMACULADA **8761*** NO PRESENTADO

FUENTES BLANCO CONCEPCION **8550*** NO PRESENTADO

GALINDO MESA ADRIAN **0189*** 11,5
GARCIA BLESA ANTONIO **8796*** NO PRESENTADO
GARCIA CARDENAS JESUS **8862*** 10,5
GARCIA LOPEZ ALEJANDRO **8956*** 14
GONZALEZ RIOS JAIME **8774*** NO PRESENTADO
GURREA CAMPOS DIEGO **8742*** 8,5
HELL GIL NADINE ELENA **9145*** NO PRESENTADO

HOYOS LOZANO SEBASTIAN **8798*** NO PRESENTADO

HURTADO PEREIRA ELENA **7772*** 11,5
IGLESIAS JIMENEZ SERGIO **8660*** NO PRESENTADO
JIMENEZ ROMERO ANTONIO JESUS **8890*** 9
JIMENEZ RUIZ YAIZA **4338*** NO PRESENTADO

JIMENEZ SERRANO CARMEN **8814*** NO PRESENTADO

LEON ROMERO MARIANO **8522*** NO PRESENTADO

LOPEZ CALVO EDUARDO **0798*** 14
LOPEZ FIGUEROA RAQUEL **8774*** 14,5
LOPEZ IGLESIAS FRANCISCO **0469*** 12
LOPEZ LOPEZ SALVADOR **4598*** NO PRESENTADO

LOPEZ TRIVIÑO RAUL **8836*** NO PRESENTADO

MARTINEZ HIDALGO LUZ PATRICIA **8964*** NO PRESENTADO
MESA MORENO CRISTIAN **4348*** 11
MESA MORENO FRANCISCO RAFAEL **4349*** NO PRESENTADO

MONTANO PELAYO ALBA **4590*** NO PRESENTADO

MORALES ARAUJO ANDRES **9110*** 12,5
MORALES MOYA FRANCISCO JOSE **8364*** 9,5
MORENO ACOSTA ANTONIO **8664*** 10,5
MORILLO UTRERA DANIEL **8817*** NO PRESENTADO
MORILLO UTRERA MANUEL JESUS **8741*** 10
MUÑOZ MALIA SARA **4595*** 12,5
MURILLO HIDALGO FRANCISCO JOSE **8984*** 9,5
OYA MONTANO JOSE MANUEL **8792*** 14,5
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                         Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

PELAYO ESPINOSA JUAN ISRAEL **4589*** NO PRESENTADO

PELAYO PANTOJA MANUEL **5863*** NO PRESENTADO

PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 11,5
PERDIGONES MORENO JAVIER **4338*** 15
PEREA MOYA CARLOS GERMAN **8946*** 13,5
PEREZ ASENCIO JUAN JOSE **9226*** NO PRESENTADO

PEREZ MUÑOZ MARIA DEL PILAR **8892*** NO PRESENTADO

RAMOS MOYA CONCEPCION MARIA **8534*** NO PRESENTADO

REDA MORA AISAM **4345*** NO PRESENTADO

ROCHA RUIZ JUAN **8934*** 11,5
RODRIGUEZ GARCIA ASENCIO **4902*** 10,5
RODRIGUEZ GARCIA JUAN MANUEL **9015*** 14,5
RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME **8996*** 14,5
RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER **1001*** 14
RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 14
RODRIGUEZ VERA MARINA **4902*** 16
ROMAN MORILLO ALICIA **9163*** EXCLUIDA 
ROMAN MORILLO LAURA CARMEN **5868*** 12
ROSANO GONZALEZ JOSE CARLOS **8474*** 18
RUIZ MARTINEZ JUAN **8538*** 14
SANTAMARIA SANTANA MARILUZ **8899*** 10
SANTOS CASTRO MARIA JOSE **0818*** 11
SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL **8480*** 7,5
SEÑOR PICHARDO MARIA CARMEN **8627*** 13
SEVILLA GARCIA JOSE ANTONIO **4348*** 16
SILVA DELGADO GUADALUPE ROSARIO **8833*** NO PRESENTADO

SILVA DELGADO SEBASTIAN **8833*** NO PRESENTADO

SILVA SEVILLA FRANCISCA **8424*** 16
TAMAYO LOPEZ LUZ MILAGROS **8624*** NO PRESENTADO
TOLEDO RONDON JOSEFA **8471*** 10,5
TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO **5851*** 12,5
TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES **8942*** NO PRESENTADO

TRUJILLO REBOLO MANUEL **4316*** NO PRESENTADO

URBANO GALLEGO JUAN ANTONIO **8403*** NO PRESENTADO

UTRERA SANTAMARIA LIDIA **9213*** 15,5
VAZQUEZ TEVAR YOLANDA DEL PILAR **5392*** 13
VIERA BENITEZ PEDRO JESUS **8404*** 13,5
YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER **4336*** 11,5
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 9 de 16

PEON DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PUBLICOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACION
ALBA LEON ALVARO **4346*** NO PRESENTADO
ARAUJO CAMILLERI NURIA **8704*** 11,5
ARAUJO SANDOVAL JOAQUIN **8731*** 9
BENITEZ FUENTES JAIME **8959*** NO PRESENTADO
BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS **4320*** 12,5
BLANCO PERALTA ANTONIO JAVIER **8740*** NO PRESENTADO
BLANCO PONCE MARIA DOLORES **4335*** 10,5
CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE **8805*** 12,5
CADIZ LOBATON PEDRO JESUS **8871*** NO PRESENTADO
CARDENAS DIAZ ANTONIA **8734*** 11
CASTRO FIGUEROA JOSE MARIA **4317*** NO PRESENTADO
CERRUDO MORENO JESUS **8513*** 12
CERVAN PACHECO MARIA LUZ **8514*** 7,5
COTE ORELLANA ANA **8730*** NO PRESENTADO
DIAZ SANTOS INMACULADA **8597*** 9
DOMINGUEZ VAZQUEZ ROSA MARIA **2367*** NO PRESENTADO
ESCUDERO GONZALEZ ISABEL **4668*** 12
ESPINOSA MARIN ESTEFANIA **4307*** 13,5
FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL **4330*** 12,5
FERNANDEZ PADILLA FRANCISCO **8524*** NO PRESENTADO
FERNANDEZ RIOS CRISTINA **8964*** 12,5
FUENTES BLANCO CONCEPCION **8550*** NO PRESENTADO
GIL HIDALGO ESPERANZA **8540*** 7
GOMEZ ROMAN JUANA MARIA **8575*** 15,5
GONZALEZ RIOS JAIME **8774*** NO PRESENTADO
GONZALEZ ROJAS JOSE ANTONIO **8521*** 13
GUERRERO BLANCO JAVIER **8881*** 10,50
IMASUEN PATRICIA JOHN **8902*** NO PRESENTADO

JIMENEZ RUIZ YAIZA **4338*** NO PRESENTADO

JIMENEZ SANCHEZ SUSANA **8664*** 14
JIMENEZ SERRANO CARMEN **8814*** NO PRESENTADO
LEAL ORELLANA CONCEPCION **8533*** 15
LEON ROMERO MILAGROS **8693*** 11,50
LOPEZ FIGUEROA RAQUEL **8774*** NO PRESENTADO
LOZANO QUINTERO ANGELES **8378*** 8,5
MARIN GONZALEZ MARIA ISABEL **8504*** 10
MARTINEZ HIDALGO LUZ PATRICIA **8964*** NO PRESENTADO
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                         Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

MARTINEZ JIMENEZ JUAN CARLOS **8536*** NO PRESENTADO

MAYO LOPEZ SUSANA **8632*** NO PRESENTADO

MESA PERALTA JOSE ANTONIO **9007*** NO PRESENTADO

MOLINA ASENCIO JOSE ANTONIO **5960*** 6,5
MORA GUERRERO ALFONSO **8559*** 10,5
MORALES ARAUJO JOSE LUIS **8951*** NO PRESENTADO

MORALES PEINADO MARIA ISABEL **8838*** NO PRESENTADO

MORENO ACOSTA ANTONIO **8664*** 10
MORENO LOPEZ NAOMY **9190*** 10
MORILLO SENA M. DEL CARMEN **8691*** 9
MORILLO UTRERA DANIEL **8817*** NO PRESENTADO
MUÑOZ BELMONTE JUANA MARIA **8518*** 9,5
MUÑOZ MALIA SARA **4595*** 11,5
NAVARRO PELAYO LUZ DE LUNA **9100*** NO PRESENTADO

ORTEGA CARDENAS TRINIDAD **8746*** NO PRESENTADO

ORTIZ ROMERO FRANCISCA **8458*** 11,5
PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 13,5
PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES **8604*** 10,5
PEREZ ASENCIO JUAN JOSE **9226*** NO PRESENTADO

PEREZ MUÑOZ MARIA DEL PILAR **8892*** NO PRESENTADO

PEREZ OCHOA MARIA **4331*** NO PRESENTADO
QUIÑONES PINTO LUZ VANESA **8945*** 11
QUIROS CASTRO MARIA DE LA LUZ **4319*** NO PRESENTADO

RAMOS MOYA CONCEPCION MARIA **8534*** NO PRESENTADO

ROBLES GONZALEZ RAFAEL **8302*** 12
RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 13,5
ROJAS PIÑATEL ANTONIA MARIA **8520*** NO PRESENTADO
ROCA ROMAN MARIA JOSEFA **8430*** 14
ROMAN MORILLO ALICIA **9163*** 11
ROMAN MORILLO LAURA CARMEN **5868*** 15
ROMERO HEREDIA JUAN **8574*** NO PRESENTADO
SANTANDER CERRUDO CRISTOBALINA **8657*** 11
SANTIAGO SANTOS JANET **5867*** 11,5
SANTOS MEDINA ROCIO **8900*** 9,5
SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL **8480*** 9
SILVA DELGADO GUADALUPE ROSARIO **8833*** NO PRESENTADO
SOSA JARAUTA CONCEPCION **8457*** 12,5
TAMAYO LOPEZ LUZ MILAGROS **8624*** 13
TINEO FERNANDEZ VIRGINIA **4329*** 10
TOLEDO RONDON JOSEFA **8471*** 14
TOLEDO RONDON M. LUZ **8420*** 10
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 11 de 16

TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO **5851*** 11,5
TRUJILLO ROMERO ANA JUANA **4900*** NO PRESENTADO
URBANO COBOS CATALINA **8235*** 10

En Tarifa, a 16 de octubre de 2024, siendo las 08:00 horas, se reúne en el Departamento de 
Secretaría del Ayuntamiento de Tarifa el Tribunal de Selección nombrado mediante decreto de 
Alcaldía 2024/2365, de 6 de septiembre, para la actuación 2: ACTUACIONES 
CONSERVACION EN EL CASCO HISTORICO Y EN DIFERENTES INSTALACIONES 
MUNICIPALES (9 PEONES POLIVALENTES, 1 PEON DE JARDINERIA, 5 PORTEROS 
CONSERVADORES Y 2 PEONES DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS MUNICIPALES) al 
objeto de valorar la fase de concurso, de carácter no eliminatorio, que podrá alcanzar hasta un 
máximo de 10 puntos, con el siguiente resultado:

2.-: ACTUACIONES CONSERVACION EN EL CASCO HISTORICO Y EN DIFERENTES 
INSTALACIONES MUNICIPALES

PEONES POLIVALENTES:

APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACION TOTAL

ALBA LEON ALVARO 0 0 0

ALVAREZ MORENO FERNANDO 0,35 0,30 0,65

ARAUJO SANDOVAL JOAQUIN 1,75 0 1,75

CADIZ ORTIZ MOISES 1,55 0,10 1,65

CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL 0,60 0 0,60

CASAS TRUJILLO MIGUEL 8 0,10 8,10

CASTRO OJEDA RAUL 0 0 0

CHICANO FRANCO SEBASTIAN 2,5 0 2,5
DAVILA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL 6,15 0 6,15
DELGADO GARCIA JESUS MARIA 0,80 0,10 0,90

DELGADO TOLEDO JESUS 0,30 0,20 0,50

DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN 4,95 0 4,95

ESPINOSA MARIN ESTEFANIA 1,2 0,10 1,30

FERNANDEZ RIOS CRISTINA 0,30 0 0,30

GARCIA CARDENAS JESUS 5,60 0,10 5,70

GURREA CAMPOS DIEGO 5,95 0,10 6,05

GUERRERO BLANCO JAVIER 0 0 0

GUZMAN VILLALTA RAFAEL 2,35 0 2,35

LEON ROMERO MARIANO 0 0 0

LINDES GONZALEZ JESUS 0 0 0

LOPEZ CALVO EDUARDO 0,25 0 0,25
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                         Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

LOPEZ ORTIZ ISIDRO 8 0,2 8,20

MESA MORENO CRISTIAN 0,60 0,10 0,70

MESA PERALTA JOSE ANTONIO 0,70 0 0,70

MORA GUERRERO ALFONSO 3,15 0 3,15

MORALES ARAUJO ANDRES 0,62 0 0,62

MORALES ARAUJO JOSE LUIS 0,65 0,20 0,85

MORENO LOPEZ NAOMY 0 0 0

MORILLO UTRERA MANUEL JESUS 0 0,10 0,10

PERALTA RUIZ NATALIA 0 0 0

PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES 0,30 0,10 0,40

PEREA MOYA CARLOS GERMAN 0,40 0,20 0,60

QUIJANO GUTIERREZ JOSE LUIS 0,55 0 0,55

RICO MARTINEZ FRANCISCO LUIS 0 0 0

RIOS DIAZ RAFAEL 8 0,20 8,20

ROBLES GONZALEZ RAFAEL 0,05 0 0,05

ROCHA RUIZ JUAN 0 0 0

RODRIGUEZ CASTRO FERNANDO 0,10 0 0,10

RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN 0 0 0

RUIZ MARTINEZ JUAN 5,80 0,30 6,10

SERRANO GIL MANUEL 2,15 0 2,15

SILVA SEVILLA MIGUEL ANGEL 6,60 0 6,60

TENO LIMA ADRIAN 0,95 0 0,95

TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS 1,20 0,30 1,50
TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO 0 0,10 0,10
TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES 0 0 0

TRUJILLO REBOLO MANUEL 0 0 0

VIERA BENITEZ PEDRO JESUS 4,20 0,60 4,80

YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER 0,20 0 0,20

PEON DE JARDINERÍA:

APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACION TOTAL

ARAUJO SANDOVAL JOAQUIN 1,1 0 1,1

BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS 0 0,10 0,10

CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE 0 0 0

CERRUDO MORENO JESUS 1,55 0 1,55

DELGADO GARCIA JESUS MARIA 0 0 0

ESCUDERO GONZALEZ ISABEL 0,3 0 0,3

FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL 0,3 0 0,3

FERNANDEZ RIOS CRISTINA 0 0 0

GOMEZ ROMAN JUANA MARIA 1,45 0 1,45
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 13 de 16

LEON ROMERO MARIANO 0 0 0

LOPEZ CALVO EDUARDO 0 0 0

LUNA SUAREZ JOSE MANUEL 4,35 0 4,35

MESA MORENO CRISTIAN 0,3 0,10 0,40

MOLINA ASENCIO JOSE ANTONIO 0 0 0

MORALES ARAUJO ANDRES 0,25 0,10 0,35

MORALES ARAUJO JOSE LUIS 0 0,20 0,20

MORILLO UTRERA MANUEL JESUS 0 0 0

OYA MONTANO JOSE MANUEL 0 0,10 0,10

PELAYO ESPINOSA JUAN ISRAEL 0 0,20 0,20

PERALTA RUIZ NATALIA 0 0 0

PEREA MOYA CARLOS GERMAN 0,10 0 0,10

ROBLES GONZALEZ RAFAEL 0 0 0

RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME 0 0 0

RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN 0 0 0

SERRANO GIL MANUEL 0 0 0

SEVILLA COTE LUIS JOSE 0 0 0

TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS 7,5 0,40 7,90

TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES 0 0 0

TRUJILLO REBOLO MANUEL 0 0 0

YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER 0 0 0

PORTERO CONSERVADOR:

APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACION TOTAL

ALBA LEON ALVARO 0,15 0 0,15

ANIADO MORA FRANCISCO JESUS 0 0 0

ARAUJO CAMILLERI NURIA 0 0 0

BARRANCO BAUTISTA MARIA TERESA 0 0,40 0,40

BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS 0 0,10 0,10

CADIZ HERRERA JUAN JESUS 0 0,10 0,10

CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL 0 0 0

CARDENAS DIAZ ANTONIA 0,050 0 0,050

CASTRO IGLESIAS MARIA LUISA 0,25 0 0,25

CERRUDO MORENO JESUS 0,70 0 0,70

CHICANO FRANCO SEBASTIAN 0,30 0 0,30

DELGADO GARCIA JESUS MARIA 0 0 0

DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN 0 0 0

GALINDO MESA ADRIAN 0 0 0
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                         Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

GARCIA CARDENAS JESUS 0 0,10 0,10

GARCIA LOPEZ ALEJANDRO 0,75 0,20 0,95

HURTADO PEREIRA ELENA 0 0,40 0,40

LOPEZ CALVO EDUARDO 0,75 0 0,75

LOPEZ FIGUEROA RAQUEL 0,45 0 0,45

LOPEZ IGLESIAS FRANCISCO 0,60 0 0,60

MESA MORENO CRISTIAN 0 0,10 0,10

MORALES ARAUJO ANDRES 0,15 0 0,15

MORENO ACOSTA ANTONIO 0 0 0

MORILLO UTRERA MANUEL JESUS 0,15 0 0,15

MUÑOZ MALIA SARA 0 0,10 0,10

OYA MONTANO JOSE MANUEL 0 0 0

PERALTA RUIZ NATALIA 0 0 0

PERDIGONES MORENO JAVIER 0 0 0

PEREA MOYA CARLOS GERMAN 0 0,20 0,20

ROCHA RUIZ JUAN 0,05 0,10 0,15

RODRIGUEZ GARCIA ASENCIO 0 0 0

RODRIGUEZ GARCIA JUAN MANUEL 0 0 0

RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME 0 0,10 0,10

RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 0,30 0 0,30

RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN 0 0 0

RODRIGUEZ VERA MARINA 0 0,90 0,90

ROMAN MORILLO LAURA CARMEN 0 0,10 0,10

ROSANO GONZALEZ JOSE CARLOS 0 0,10 0,10

RUIZ MARTINEZ JUAN 0,8 0 0,80

SANTAMARIA SANTANA MARILUZ 0 0 0

SANTOS CASTRO MARIA JOSE 0 0,3 0,3

SEÑOR PICHARDO MARIA CARMEN 0 0 0

SEVILLA GARCIA JOSE ANTONIO 0 0,60 0,60

SILVA SEVILLA FRANCISCA 0 0,20 0,20

TOLEDO RONDON JOSEFA 0 0 0
TORREJON LADRON DE GUEVARA 
ANTONIO 0,35 0 0,35
UTRERA SANTAMARIA LIDIA 0 0,10 0,10

VAZQUEZ TEVAR YOLANDA DEL PILAR 0 0,10 0,10

VIERA BENITEZ PEDRO JESUS 0,95 0 0,95

YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER 0,3 0 0,3
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa
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PEON DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PUBLICOS:

APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACION TOTAL

ARAUJO CAMILLERI NURIA 4 0 4

BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS 0 0,10 0,10

BLANCO PONCE MARIA DOLORES 0 0 0

CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE 0,3 0 0,3

CARDENAS DIAZ ANTONIA 1,1 0 1,1

CERRUDO MORENO JESUS 0,25 0 0,25

ESCUDERO GONZALEZ ISABEL 1,35 0 1,35

ESPINOSA MARIN ESTEFANIA 0,3 0 0,3

FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL 0,8 0 0,8
FERNANDEZ RIOS CRISTINA 2,1 0 2,1
GOMEZ ROMAN JUANA MARIA 0,05 0 0,05
GONZALEZ ROJAS JOSE ANTONIO 1,35 0 1,35
GUERRERO BLANCO JAVIER 0 0 0
JIMENEZ SANCHEZ SUSANA 0,9 0 0,9
LEAL ORELLANA CONCEPCION 1,05 0,10 1,15
LEON ROMERO MILAGROS 0,4 0 0,4
MARIN GONZALEZ MARIA ISABEL 0,75 0 0,75
MORA GUERRERO ALFONSO 4,65 0 4,65
MORENO ACOSTA ANTONIO 0 0 0
MORENO LOPEZ NAOMY 0 0 0

MUÑOZ MALIA SARA 0 0,10 0,10

ORTIZ ROMERO FRANCISCA 0,7 0 0,70
PERALTA RUIZ NATALIA 0,4 0 0,40
PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES 0,55 0 0,55
QUIÑONES PINTO LUZ VANESA 0,6 0 0,60

ROBLES GONZALEZ RAFAEL 0,45 0 0,45

RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN 0 0 0

ROCA ROMAN MARIA JOSEFA 8 0,40 8,40

ROMAN MORILLO ALICIA 0,25 0,10 0,35

ROMAN MORILLO LAURA CARMEN 0,25 0,10 0,35

SANTANDER CERRUDO CRISTOBALINA 1,2 0 1,20

SANTIAGO SANTOS JANET 0 0 0

SOSA JARAUTA CONCEPCION 0,25 0 0,25

TAMAYO LOPEZ LUZ MILAGROS 0 0,20 0,20

TINEO FERNANDEZ VIRGINIA 0,35 0 0,35

TOLEDO RONDON JOSEFA 3,65 0 3,65
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                         Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

TOLEDO RONDON M. LUZ 0,80 0 0,80

TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO 0,050 0,10 0,15

URBANO COBOS CATALINA 0,25 0 0,25

Atendiendo a las bases se establece un plazo de cinco días hábiles a contar desde el día siguiente al 
de su publicación en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica municipal, para la presentación 
de alegaciones al resultado obtenido.

Siendo las 12:16 horas del día 18 de octubre de 2024, se da por concluida la reunión del Tribunal 
calificador, se levanta la presente acta, que consta de 16 páginas, de la que como secretaria por 
delegación doy fe, y se traslada para la firma del Presidente para su debida constancia. En Tarifa, a 
la fecha indicada en la firma electrónica.

        El Presidente del Tribunal,              La Secretaria por delegación,
        Ángel Peinado Meléndez                                María José Lara Santos 
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